
 Na temelju članka 23. stavka 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (NN RH br. 66/01, 

87/02, 48/05 i 90/05), te čl. 44. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca br. 05/01, 06/01, 

05/05, 10/05, 10/06 – proč. tekst i 15/07), Gradsko vijeće Grada Čakovca na svojoj 31. sjednici 

održanoj 09. listopada 2008. donijelo je 

 

 

O D L U K U 
o izboru najpovoljnije ponude za kupnju 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske 

na području Grada Čakovca 

 

I. 

 

 Prihvaćaju se, kao najpovoljnije, ponude za kupnju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području Grada Čakovca na javnom natječaju objavljenom 08. srpnja 2008. 

godine u „Međimurskim novinama“ koji je objavilo i provelo Gradsko vijeće Grada Čakovca i to: 

 

Katastarska općina Krištanovec 

 

 1.)  Lesjak Ivana iz Pribislavca, J.J.Strossmayera 1 

  

– k.č.br. 2709, oranica, 3. kl., površine 10 a 06 m² 

po cijeni od 3.500,00 kn  

– k.č.br. 2710, oranica, 3. kl., površine 10 a 00 m²  

po cijeni od 3.500,00 kuna 

 

 

 

2.)  Posedi Stjepana iz Krištanovca, Krištanovec 56 

  

– k.č.br. 2951, oranica, 4. kl., površine 60 a 60 m²,   

po cijeni od 6.800,00 kuna 

 

II. 

 

 Na temelju ove Odluke gradonačelnik Grada Čakovca i podnositelj ponude sklopit će 

ugovor o kupnji poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada 

Čakovca, nakon dane suglasnosti Ministarstva poljoprivrede, ribarstva i ruralnog razvoja. 

 

III. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Grada 

Čakovca. 

 

 

KLASA: 021-05/08-01/188 

URBROJ: 2109/2-02-08-05 

Čakovec, 09. listopad 2008. 

 

      PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

                 Veselin Biševac, dipl.ing. 


